[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» мая   2019 года                                                                                    № 48.2
	    О формировании избирательной

комиссии муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской  области

     Рассмотрев поступившие от собраний избирателей по месту работы, от политических партий, по месту жительства выдвижения представителей в состав избирательной комиссии муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,  в соответствии со статьей 24   Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Уставом Голынковского городского поселения Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,  Совет депутатов  Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской  области

 РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования    Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области с правом решающего голоса для подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в составе:

Кучеренко Елена Юрьевна, 1981 года рождения, образование высшее, кассир СОГБУ «Голынковский ДИПИ», проживает по адресу:  п. Голынки, Руднянского района Смоленской области, ул. Коммунистическая д.13 кв.51, выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Латоха Лилия Сергеевна, 1983 года рождения, образование среднее, проживает по адресу:  д. Смолиговка,  Руднянского района  Смоленской области,  ул. Калинина   д. 23 кв.11, выдвинута заседанием координационного Совета Смоленского регионального отделения  Политической партией ЛДПР.

Миночкина Елена Александровна, 1972 года рождения, образование средне- специальное, безработная, проживает по адресу: пос. Голынки, Руднянского района Смоленской области, ул. Мира, д.3, кв. 44, ранее  участвовала в проведении выборов, выдвинута собранием избирателей по месту жительства ул. Мира,  п. Голынки, Руднянского района Смоленской области
Морозова Ольга Николаевна, 1965 года рождения, образование высшее, учитель Голынковской средней школы проживает по адресу: п. Голынки, Смоленская обл., Руднянский р-он, ул. Ленина, д.10, кв. 10. Выдвинута трудовым коллективом Голынковской средней школы.

Повадырева Ольга Александровна, 1961 года рождения,  образование средне-специальное,  продавец-кассир ООО «Смол-Термо», проживает по адресу:  п. Голынки, Руднянского района Смоленской области, ул. Мира д. 3, кв. 36,  Выдвинута трудовым коллективом ООО «Смол-Термо».

Чернышева Валентина Николаевна, 1952 года рождения, образование среднее, пенсионер, проживает по адресу: п. Голынки, Руднянского района Смоленской области, ул. Ленина, д.14, кв.80, выдвинута комитетом Руднянского отделения КПРФ.
2. Организационное  заседание по избранию председателя, заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области провести 07 июня 2019 года  в 16-00 по адресу: Смоленская область Руднянский район п. Голынки, ул. Школьная д.5.

3. Настоящее решение направить Главе муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и в территориальную избирательную комиссию муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г. А. Тимофеева

[image: image1]